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 خداحافظی 
شیخ از پرسپولیس

شیخ دیاباته در مصاحبه ای گفته: 
»داستان من و پرسپولیس تمام 
شد و قراردادم هم به پایان رسید. 
فکر می کنم پایان داستان من و 
پرسپولیس خیلی قشنگ بود که 
با قهرمانی همراه شد .از هواداران، 
همبازیان، مدیریت و کادرفنی 
پرسپولیس چیزی جز محبت و 
احترام ندیدم و خوشحالم یک 
فصل در کنارشان بودم. برای 
پرسپولیس و هوادارانش هم 
آرزوی موفقیت می کنم. هر وقت 
بازی کردم نهایت تلاشم را انجام 
دادم تا به پرسپولیس کمک 
کنم. با این حال در چند مقطع 
مصدوم شدم و همین موضوع 

کار را سخت کرد«.

 
دفاع پرسپولیسی ها 

از گلر استقلال
هر سه بازیکن پرسپولیسی 
حاضر در برنامه فوتبال برتر و 
البته سه بازیکنی که در مصاحبه 
فوتبال 360 حاضر شده بودند به 
کمک سیدحسین حسینی گلر 
استقلال آمدند تا او کمی از زیر 
فشار دربیاید. بعد از دربی حذفی 
حسینی بشدت مورد انتقاد قرار 
گرفت که روی گل دوم مقصر 
بزرگ بوده تا جایی که همسر او 
مجبور به واکنش در فضای مجازی 
شد اما بازیکنان پرسپولیس در 
برنامه های پربیننده به دفاع از 
او برخاستند و گفتند مدافعان 
استقلال روی این گل مقصر 
بودند. در عین حال بیرانوند که 
رقیب او در تیم ملی است هم 
از حسینی دفاع کرد و گفت هر 
دروازه بانی بود این توپ را گل 

می خورد.

 
کدی که درویش به 

مدیرعامل رقیب داد
رضا درویش در برنامه دوشنبه 
شب فوتبال برتر با اشاره 
به اینکه در ماجرای پرداخت 
طلب رادوشویچ از فدراسیون 
خواسته بودند تا در ازای طلب 
پرسپولیس از فیفا به آنها کمک 
کند اما کمک نشد، به مدیرعامل 
استقلال کمک کرد تا آبی ها هم 
از فدراسیون به شکلی جدی تر 
طلبکار شوند. درویش در این 
برنامه اشاره کرد که فیفا قانونی 
دارد که می گوید فدراسیون ها 
می توانند در مواقع اضطراری از 
طلب باشگاه ها برداشت کنند و 
بدهی ها را بپردازند. استقلالی ها 
می خواستند طلب استراماچونی 
را از این طریق بپردازند اما 
فدراسیون به آنها هم کمک 
نکرد ولی شاید مثل درویش خبر 
نداشتند که این قانون است و 
فدراسیون می توانست قانونی به 
کمک این باشگاه بیاید. حالا با 
کدی که درویش به استقلالی ها 
داد، آبی ها بیشتر از قبل می توانند 
از فدراسیون به خاطر حذف شان 

از آسیا طلبکار باشند.

 
ناراحتی بیرو از 
ارسلان مطهری

بیرانوند در مصاحبه ای که انجام 
داد با وجود انتقادهایی که از 
او بابت آن شادی گل تحریک 
کننده اش در دربی برگشت لیگ 
انجام داده بود گفت: ارسلان 
مطهری استوری گذاشت و گفت 
تیم زیبا بهتر از قهرمان زشت 
است. به نظرم این صد برابر 
بدتر از آن کاری بود که من کردم. 
جالب اینکه بیرانوند در جواب 
عادل فردوسی پور که گفت بعضی 
وقت ها جوگیر می شوی و شاید 
بهتر بود آن کار را انجام نمی دادی 
گفت: بردن در بازی بزرگ جوگیر 
شدن هم دارد و باید لذتت را با 

هواداران تقسیم کنی.
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علیرضا بیرانوند:

پیشنهاد اروپایی بیاید حتماً می روم

چند ایجنت به آقای سلیمانی که کارهای من را انجام می دهد 
پیشنهادهایی از عربستان داده اند و من هم گفته ام باید با باشگاه 
صحبت کنند اما از اروپا پیشنهادی ندارم. من سی سال دارم و اگر 
پیشنهادی از اروپا داشته باشم عالی می شود. اگر از اروپا پیشنهاد برسد 
حتماً می روم. امسال پرسپولیس به من خیلی کمک کرد و اگر فرصتی 

برای لژیونر شدن پیش بیاید حتماً می روم.

سروش رفیعی:

فکر کردند با دست ندادن ما را تکه پاره می کنند

اسم نمی آورم اما دو سه تا از بازیکنان استقلال که در جمع های مختلف 
با هم بودیم خودشان می گفتند خدایی عالی بازی می کنید اما یک دفعه 
بعد از بازی مصاحبه می کردند و می گفتند... فکر کردند با دست ندادن و 
رو برگرداندن از ما آن هم مقابل بازیکنانی که سه تا جام جهانی رفته اند 
و روی هم 70 سال در لیگ برتر بازی کرده اند ما را تکه پاره می کنند اما 

این رفتارها چیزی نیست که ما را اذیت کند.

اوسمار ویرا:

یحیی یک جنتلمن واقعی است

یحیی شخصیتی کم نظیر دارد؛ یک جنتلمن واقعی در رختکن و یک دوست خوب 
برای تمام کسانی است که با او همکاری می کنند. یحیی همه چیز را اندازه خودش 
مهم می داند. او یکی از منظم ترین و پرکارترین مربیانی است که من دیده ام. شاید 
خیلی ها قبلاً می گفتند کمتر مربی ایرانی چنین خصوصیاتی دارد اما به نظرم 
شخصیت گل محمدی شامل تمام این صفات می شود. واقعاً خوشحالم و 

می خواهم یک فصل دیگر با او کار کنم و چیزی درباره جدایی اش نمی دانم.

دیروز صبح وقتی 
مشخص شد خبری 

از تغییرات در هیأت 
مدیره استقلال 
نیست، خبر آمد 

خبری از تغییرات در 
پرسپولیس هم 

نخواهد بود . اینچنین 
مجمع عصر دیروز 
پرسپولیس هم 

خنثی برگزار شد و 
خروجی خاصی نداشت

پایان ماه عسل، آغاز دلشوره هواداران پرسپولیس

لیست گرگ و میش
 دوباره دلشوره و دوباره همان مشکل یقه گیر برای 
تیم های لیگ برتری. این وسط تیم های قهرمان 
چالش بیشتری را تجربه می کنند. سال قبل هم 
دقیقاً استقلال در همین چاله افتاد؛ یعنی موضوع 
تمدید قرارداد. اصلا کسی سر در نیاورد که چه شد 
یکدفعه فرهاد مجیدی از تیمش رفت، خیلی از 
بازیکنان تمدید نکردند و استقلال به روزی افتاد که 
نه در لیگ به سرانجامی رسید و نه در جام حذفی. 
اگر قرار باشد بهانه های هواداری از داور و وزیر و خدم 
و حشم را دور بریزیم واقعاً کسی نفهمید چه بلایی در 
ابتدای این فصل سر استقلال آمد؛ طوری که حتی 
پول پاشی آجورلو و افزایش چندبرابری قراردادها 
هم نتوانست این تیم را سرپا نگه دارد و به قول 
دوآتشه های آبی پوش: »کمر تیم مان را شکستند.« 
امسال پرسپولیس قهرمان لیگ شد، جام حذفی 
را به خانه برد و خیلی راحت سوپرکاپ را هم برایش 
فرستادند تا یک سه گانه استثنایی را تجربه کرده 
باشد اما این خوشحالی آنها فقط یکی دو روز بیشتر 
طول نکشید. وقتی خبر رسید که قرارداد خیلی از 
بازیکنان کلیدی تمام است و از همه مهمتر اینکه 
یحیی گل محمدی هم درباره آینده کاری اش شفاف 
حرف نزده است. نه تنها شفاف، حتی اینکه کمی 
تردید را به دل هوادار انداخته که شاید از پرسپولیس 
جدا شود. این وسط خبرهای غیررسمی هم که 
شده اند مثل آتش در انبار باروت؛ مثل این خبر 
که یحیی به تیم های حوزه خلیج فارس می رود. یا 
این خبر که او می خواهد در تیم دیگری که حاشیه 

و فشار کمتری داشته باشد، فعالیت کند و این خبر 
آخر که مثل آخرین میخ می ماند بر تابوت؛ شاید 
یحیی بخواهد اصلاً یک فصل کامل استراحت کند. 
هر چند که تمام این اخبار گمانه زنی است اما یحیی 
به تعطیلات رفته، تلفن همراهش خاموش است 
و باشگاه هم طبیعتاً نمی تواند موضعی رسمی و 
منطقی در این خصوص بگیرد. فعلاً تنها جواب 
برای اینکه استرس هواداران را کم کند این است 
که باشگاه حمایت قاطع خودش از گل محمدی را 
اعلام می کند و منتظر است تا تعطیلات او به پایان 
برسد. تا اینجای کار همه چیز خوب است اما آنچه 
که باعث شده تا دلشوره دوباره به جان هواداران 
سرخپوش بیفتد پیشنهاد وسوسه کننده یک تیم 
پرقدرت از لحاظ مالی است؛یعنی گل گهر. اگر یحیی 
تصمیم به ادامه مربیگری در فصل آینده لیگ برتر 
را داشته باشد و نخواهد یک فصل استراحت کند، 
یک پیشنهاد جذاب روی میز دارد. مدیران باشگاه 
گل گهر هنوز سرمربی تیم شان برای فصل آینده را 
انتخاب نکرده اند و در حال بررسی گزینه های موجود 
در بازار هستند. گفته می شود که مذاکرات اولیه با 
دو سرمربی اسپانیایی و یونانی انجام شده اما گویا 
با توجه به نوسانات نرخ ارز، هدف اول گل گهری ها 
انتخاب سرمربی داخلی است. چیدن پازل ها کنار 
هم و خبرهایی که از سیرجان به گوش می رسد 
ظاهراً روی تخته سفید باشگاه گل گهر یک نام 
آشنا هم نوشته شده است؛ یحیی گل محمدی. 
حتی خبری هم در همین یکی دو روز اخیر به بیرون 
مخابره شد. این خبر را اگر در کنار شایعات طول 
فصل بگذاریم و دوباره پازل ها را کنار هم بچینیم 
به این نقطه می رسیم که؛ گل محمدی – گل گهر، 

شاید اتفاق بیفتد. با این حال مشکل پرسپولیسی ها 
فقط آقای سرمربی نیست. آینده مبهم یحیی بدون 
شک وضعیت چند بازیکن این تیم را هم تحت تأثیر 
قرار خواهد داد و حتی ممکن است آنها با سرمربی 
خودشان به تیم جدید کوچ کنند. بازیکنانی که 
بدون شک ستون های اصلی پرسپولیس را شکل 

می دهند.
 

علیرضا بیرانوند
یکی از ارکان اصلی قهرمانی پرسپولیس 
مشخص نیست که فصل آینده در این تیم 
باشد یا نه! بیرانوند که با قراردادی 3 ساله 
در نقل وانتقالات تابستانی سال گذشته به 
پرسپولیس پیوست، هنوز 2 فصل دیگر با 
سرخ پوشان پایتخت قرارداد دارد اما بند فسخ 
250 هزار دلاری باعث شده تا دروازه بان شماره 
یک تیم ملی و پرسپولیس کار سختی برای 
جدایی از جمع سرخ ها نداشته باشد. البته 
که فعلاً طبق ادعای علیرضا، او پیشنهاد رسمی 
برای فصل آینده دریافت نکرده )پیشنهاد 
الهلال رسمی نبوده است( اما این احتمال 
وجود دارد که در صورت دریافت پیشنهاد در 
بازار تابستانه، با فعال سازی بند فسخ خود از 
تیم پرسپولیس جدا شده و دوباره لژیونر شود؛ 
اتفاقی که می تواند پرسپولیسی ها را با چالشی 

بزرگ در خط دروازه مواجه کند!
سعید صادقی

سعید صادقی در قهرمانی پرسپولیس در جام 
حذفی نیز نقشی اساسی داشت و حالا جدایی 
احتمالی اش می تواند لطمات جبران ناپذیری 

به این تیم بزند. براساس اخبار منتشر شده 
مبلغ قرارداد سعید صادقی در فصل گذشته 
15 میلیارد تومان برای یک فصل بوده که با 
آپشن قهرمانی و ... او را گران ترین بازیکن ایرانی 
تیم پرسپولیس جلوه می داد. حالا با توجه به 
تعیین سقف بودجه 325 میلیارد تومانی برای 
پرسپولیس، حفظ و نگهداری سعید صادقی 
ستاره، سخت تر از راه رفتن روی کره ماه خواهد 
بود! جدایی احتمالی یحیی گل محمدی )سرمربی 
مورد علاقه سعید صادقی( نیز می تواند ماندن 
این ستاره در پرسپولیس را دشوارتر از گذشته 
کند. باید منتظر ماند و دید رضا درویش و مدیران 
باشگاه پرسپولیس چه تدبیری برای حفظ و 
نگهداری سعید صادقی و ستاره های خود دارند 

که قرارداشان به اتمام رسیده است؟
 

محمد عمری
بدون شک پدیده این فصل پرسپولیس و حتی 
لیگ برتر محمد عمری است. عمری که در 
پایان فصل با وجود مصدومیت ها نتوانست 
به درخشش در تیمش ادامه بدهد حالا با 
پیشنهادات وسوسه انگیزی روبه رو شده است. 
شنیده می شود که این بازیکن از پرتغال، بلژیک 
و قطر پیشنهاد دارد اما باید دید ترجیح او ماندن 
است یا در صورت جدایی یحیی او نیز راه رفتن 

را پیش خواهد گرفت.
 

عیسی آل کثیر
ستاره آخر فصل قرمزها هم با پایان فصل 
قراردادش با این تیم به پایان رسید. مهاجم گلزن 

تیم یحیی در آخرین اظهارنظرش در مورد تمدید 
با باشگاه اعلام کرده که تا این لحظه مذاکراتی 
انجام نشده و ماندن یا رفتنش در ابهام است.
این خودش یعنی یک نگرانی جدید برای بازیکنی 
که در بزنگاه های مختلف دست تیمش را گرفته 

و خودش را در قلب هواداران حک کرده.

گئورگی گولسیانی
 در مصاحبه ای که با ایران ورزشی انجام داد 
از شرایط سخت گفت. از اینکه قرارداد سال 
دومش با پرسپولیس منوط به توافق طرفین بوده 
و او خیلی راحت می تواند از این تیم جدا شود. 
گولسیانی هم بدون شک از ارکان اصلی قهرمانی 
تیمش بود اما خودش گفته که اصلاً از پرسپولیس 
تماسی نداشته که بیاید تا قراردادش را تمدید 
کند. گولسیانی با قاطعیت گفته که اگر شرایط 
برایش جور نباشد در پرسپولیس نخواهد ماند.

 
مرتضی پورعلی گنجی

 قرارداد مرتضی هم با پرسپولیس دو ساله است 
اما مثل همه قراردادهایی که در فوتبال ایران 
بسته می شود قطعاً بندی، ماده ای و تبصره ای 
در آن وجود دارد که با فعال کردنش می تواند از 
تیمش جدا شود. پورعلی گنجی در کنار گولسیانی 
دژ محکمی را ایجاد کرده بودند که عبور از آنها کار 
هر مهاجمی نبود. قطعاً با درخشش در این فصل 
مرتضی هم از خیلی تیم ها پیشنهاد خواهد داشت. 
پیشنهادهایی که اگر این مدافع را وسوسه کند 
بدون شک دودش در چشم پرسپولیس و هوادار 

خواهد رفت.

 مرتضی رضایی
روزنامه نگار

تغییرات احتمالی به 21خرداد موکول شد

جلسه مجمع پرسپولیس بدون حضور درویش و اعضای هیأت مدیره!
در حالی که پیش بینی می شد در مجمع 
روز گذشته باشگاه پرسپولیس اتفاق 
ویژه ای رخ دهد اما به یک باره همه چیز 
به هم ریخت و تغییرات احتمالی دوباره 
به تعویق افتاد. از مصاحبه روز دوشنبه 
حسین خبیری، عضو هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس علیه قربانزاده، رئیس سازمان 
خصوصی سازی این موضوع عیان شد که 
طرفین در دو جبهه مقابل هم هستند. از 
یک طرف اعضای هیأت مدیره پرسپولیس 
می گویند قربانزاده می خواهد مدیران 
مورد وثوق خود را جایگزین آنها کند و 
برای تغییرات عجله دارد اما در سوی 
مقابل قربانزاده مصر است که در جریان 
خصوصی سازی باشگاه ها بدنه مدیریت 
آنها از شکل سابق که پر از ایراد و اشکال 
بوده خارج شود و همه چیز با اصول و 

استاندارد یک باشگاه واقعی پیش برود. 
در عین حال هیأت مدیره فعلی می گوید 
حالا که تیم سه جام قهرمانی آورده آنها 
موفق بوده اند و باید بمانند اما قربانزاده 
می گوید ماجرای تغییرات اصولی و بنیادین 
در دو باشگاه بزرگ پایتخت باید انجام 
شود و ربطی به قهرمانی یا ناکامی ها در 
مسابقات ندارد. در عین حال همین 
تقابل ها و کشمکش ها باعث شده تا به 
خاطر یارگیری مدیران باشگاه، وزارت 
ورزش و سازمان خصوصی سازی به نوعی 
ناخواسته مقابل هم قرار بگیرند چرا که 
مدیران فعلی پرسپولیس می گویند با 
دستور وزارت ورزش آمده اند و با دستور 
آنها هم می روند. هیأت مدیره پرسپولیس 
حتی دعوتنامه سازمان خصوصی سازی 
برای برگزاری مجمع را هم قبول ندارند 

و می گویند وزارت ورزش باید برایشان 
دعوتنامه بفرستد. نکته جالب اینکه 
رئیس سازمان خصوصی سازی صبح 
دیروز و پس از برگزاری مجمع باشگاه 
استقلال در مصاحبه ای کنایه آمیز گفت 
هیأت مدیره پرسپولیس و استقلال نیاز 
به ابوالمشاغل ندارد که برخی معتقدند 
با این حرف ها سه عضو هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس را هدف گرفته که 
علاوه بر عضویت در هیأت مدیره این 
باشگاه، سمت های دیگری را هم برعهده 
دارند. حسین شهریاری رئیس هیأت 
مدیره باشگاه پرسپولیس، سرپرست 
ن  تا پیشکسو ز  ا یت  حما ق  و صند
است و علاوه بر آن مدیرعاملی یکی از 
زیرمجموعه های شرکت خودروسازی 
سایپا را برعهده دارد. محمد دلبری دیگر 

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، 
رئیس هیأت مدیره صندوق فرهنگیان 
است و به عنوان معاون یکی از بخش های 
آستان قدس رضوی هم فعالیت می کند. 
دیگر عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
پوراحمدی است که مدیرعامل صندوق 
حمایت از هنرمندان است اما این سه نفر 
در پرسپولیس کار اجرایی انجام نمی دهند. 
دیروز صبح وقتی مشخص شد خبری از 
تغییرات در هیأت مدیره استقلال نیست، 
خبر آمد خبری از تغییرات در پرسپولیس 
هم نخواهد بود . اینچنین مجمع عصر 
دیروز پرسپولیس هم خنثی برگزار شد و 
خروجی خاصی نداشت. در این جلسه 
که در محل باشگاه پرسپولیس برگزار 
شد، فلاح مدیرکل حقوقی وزارت ورزش 
و جوانان و پیله فروش عضو هیأت عامل 

سازمان خصوصی سازی حضور داشتند. 
همچنین تعدادی از سهام داران باشگاه 
نیز در این جلسه حضور داشتند اما حسین 
قربانزاده برخلاف جلسه صبح استقلالی ها 
در این جلسه حضور نداشت. جالب 
اینکه هیچ کدام از اعضای هیأت مدیره 
پرسپولیس و مدیرعامل این باشگاه هم 
در جلسه دیروز حضور نداشتند. در واقع 
اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
جلسه مجمع این باشگاه شرکت نکردند 
تا به نوعی حمایت خود از تصمیم وزارت 
ورزش و جوانان برای تعویق زمان معرفی 
نفرات جدید را اعلام کنند. گفتنی است 
جلسه دیروز مثل جلسه مجمع استقلال 
با اعلام تنفس به پایان رسید تا اعضای 
هیأت مدیره در جلسه 21 خردادماه 

مشخص شوند.


